ANO V SEXTA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 624/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   DECRETO Nº 363/2021 2 .....................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO 2 .................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................
   ERRATA AO DECRETO MUNICIPAL Nº 357/2021 2 ..........................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 624/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 26.11.2021 12:35:36 - Página 1/4

sexta, 26 de novembro de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 624/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO Nº 363/2021

“EXONERA SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins,
JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES,  no uso pleno de suas
prerrogativas legais e constitucionais,

D E C R E T A

 Art.1º - Exonerar a pedido, a servidora efetiva DEUSELICE
SOARES  DE  FRANÇA,  do  cargo  de  ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO.

 Art. 2º - Este Decreto entrará na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, aos 26º dias
do mês de novembro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO

DECRETO DE DISPENSA  Nº 339/2021

CONTRATO Nº 080/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADO: NARCIZO FERNANDES LEAL JUNIOR

OBJETO:  REFORMA  NA  COBERTURA  METÁLICA  TERMINAL
RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS-TO DEVIDO Á
EXPLOSÃO  A  ESCRUTARA  ESTÁ  BASTANTE  DANIFICADA
PODENDO VIR A COLAPSAR DEVIDO A DEFORMAÇÃO NOS
BANZOS SUPERIORESANITÁRIO MUNICIPAL.

Valor Global: R$ 37,530,00

Data de Assinatura: 25/10/2021

Prazo de Vigência do Contrato: 25/11/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SPR Nº 039/2021

A Prefeitura de Dianópolis torna público o extrato do registro
de preços que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
PERMANENTES,  DESTINADOS  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
DIANÓPOLIS E  SEUS FUNDOS,  CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I, conforme especificações constantes
no Edital de licitação e seus anexos, com quantias estimadas e
para entregas parciais.

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado por
fornecedor

ATA
059/2021

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME 30.313.649/0001-23 R$ 338.509,39

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado por
fornecedor

ATA
061/2021

RC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E
LIMPEZA EIRELI 32.752.976/0001-07 R$150.056,60

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado por
fornecedor

ATA
062/2021

E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA 36.118.557/0001-79 R$ 55.264,00

Validade da Ata: 26/11/2021.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se disponível no portal oficial do Município de Dianópolis.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA  AIRES

Prefeito Municipal

ERRATA AO DECRETO MUNICIPAL Nº 357/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins,
JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES,  no uso pleno de suas
prerrogativas legais e constitucionais, torna pública a seguinte
ERRATA:

 No corpo do 5º parágrafo do Decreto 357/2021, onde
se  lê:  CONSIDERANDO  o  parecer  do  Controle  Interno
Municipal, que com base no que dispõe o Art. 72 e 75 da Lei
Federal nº 14.133/2021;

Leia-se:  Art.2º -  CONSIDERANDO  o  parecer  do  Controle
Interno Municipal,  que com base no que dispõe o Art.  29,
inciso II da Lei 8.666/93.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 26º dia
do mês de novembro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 624/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 26.11.2021 12:35:36 - Página 2/4

sexta, 26 de novembro de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 624/2021

Diário Oficial 624/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 26.11.2021 12:35:36 - Página 3/4

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 6242021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 624/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 26.11.2021 12:35:36 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-11-26T12:35:36-0300